
1 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA  

 
Dětská elektrická koloběžka 

SCK-5300 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

www.facebook.com/denverelectronics 
 
 
 
 
Před použitím tohoto výrobku si pozorně přečtěte všechny pokyny pro bezpečnou montáž a provoz. 
Tato Uživatelská příručka vás provede funkcemi elektrické koloběžky. Před použitím této koloběžky 
se pečlivě seznamte s tím, jak funguje, naučte se držet rovnováhu a seznamte se také s údržbou, 
abyste vaše nové vozidlo mohli udržet v nejlepším technickém stavu. 
 



2 

 

Děti do 8 let a osoby se sníženými fyzickými, smyslovými nebo duševními schopnostmi nebo 
nedostatečnými zkušenostmi a znalostmi, mohou tuto elektrickou koloběžku používat pouze tehdy, 
pokud jsou pod dohledem instruktora a jsou poučeni o používání přístroje bezpečným způsobem a 
chápou všechna nebezpečí i rizika. Tento výrobek není určen na hraní. Čištění a údržbu nesmí provádět 
děti bez dozoru. 
 

Kapitola 1 Obecná informace 

 
Naléhavě žádáme majitele tohoto elektrického skútru pro děti, aby výrobek nabíjeli a uschovávali na 
bezpečném místě. Pro zvýšení bezpečnosti a životnosti baterií integrovaných v tomto modelu 
elektrické koloběžky je důležité, aby výrobek nebyl nabíjen při teplotách nižších než 5 ° C, ani při 
teplotách vyšších než 45 ° C. Po úplném nabití baterie vždy odpojte nabíječku od napájení. Používejte 
pouze dodávanou nabíječku (HLT-118B-2520900E). 
 
Na tomto dětském elektrickém skútru není doporučeno jezdit dětem mladším 6 let. 
 

 VAROVÁNÍ: 

Předcházení vážným zraněním: 
 

Vždy je nutný dohled rodičů nebo odpovědné dospělé osoby. 
 

Jízda na tomto elektrickém skútru pro děti může být nebezpečná. Rodiče nebo dohlížející dospělí musí vždy 

zvážit, zda je vybraný výrobek vhodný k jízdě a zda je dítě s ohledem na věk schopno dodržovat zásady 

bezpečné jízdy. Malé a nezkušené děti mohou při jízdě na tomto výrobku ohrozit sebe nebo své okolí. 
 
Než začnou používat děti tuto elektrickou koloběžku, musí rodiče nebo dohlížející dospělí správně sestavit 

výrobek a zkontrolovat jeho funkčnost. 
 
Rodiče nebo dohlížející dospělí musí děti naučit zásady bezpečné jízdy na této elektrické koloběžce a po 
celou dobu používání výrobku na děti dohlížet. 
 
Čištění a údržbu nesmí provádět děti, ale výhradně rodiče nebo dohlížející dospělí. Prosím, ujistěte se, že 

po nabíjení je nabíjecí vstup zakryt krytkou, aby nedošlo k úrazu elektrickým proudem. Výrobek musí být 

odpojen od napájení vždy před čistěním vlhkým hadříkem. Při čištění nepoužívejte tekoucí vodu nebo 

tlakovou vodní pistoli, ani alkohol, plyn, petrolej nebo jiná korozivní a těkavá chemická rozpouštědla. 
 
Nikdy neponořujte výrobek do vody. 

 

Není-li výrobek používán, skladujte ho na suchém a chladném místě. Na závady způsobené vlhkostí, 
nevhodným skladováním nebo používáním dětské elektrické koloběžky se nevztahuje záruka. 
 
Nenechávejte tento výrobek uskladněný v automobilu vystavenému slunečnímu záření. 
 
1.1. RIZIKA V PRŮBĚHU ŘÍZENÍ 

 VAROVÁNÍ: 

• Před vlastní jízdou na této dětské elektrické koloběžce naučte dítě zásady správné a bezpečné 
jízdy.  

• Během jízdy není bezpečné dělat prudké a náhlé pohyby nebo řídit pouze jednou rukou.  

• Při jízdě musí být nohy na koloběžce. 



3 

 

• Ztráta kontroly, nevhodný styl jízdy nebo porušení zásad uvedených v této Uživatelské 
příručce, může vést k pádu a ke zranění.  

• Rychlost a dojezd se může lišit v závislosti na hmotnosti jezdce, zvlnění terénu, teplotě nebo 
stylu jízdy. 

• S ohledem na zajištění osobní bezpečnosti musí dítě při jízdě na této elektrické koloběžce vždy 
nosit helmu, ochranný oděv a další ochranné pomůcky, jako chrániče kolen a zápěstí. 
 

 
 

• Je nebezpečné používat volné oblečení nebo oblečení se šněrováním, které by se mohlo 
zachytit do kol elektrické koloběžky. 

• Před použitím dětské elektrické koloběžky si pozorně přečtěte tuto Uživatelskou příručku. 

• Používejte tento výrobek pouze v suchém prostředí a nejezděte v dešti, ve sněhu nebo v jinak 
vlhkém počasí nebo prostředí. 

• Na nerovném nebo nezpevněném podkladu zpomalte a sestupte ze skútru. 

• Nerovnost nebo výmol větší než 3 cm může být příčinou pádu, zranění jezdce nebo poškození 
skútru. 

• Tato dětská elektrická koloběžka je určena pro domácí použití. Dítě musí být po celou dobu 
používání pod dozorem rodiče nebo jiné zodpovědné dospělé osoby. 

• Výrobek je možné používat pouze v prostředí, kde nehrozí potenciální nebezpečí pádu ani jiná 
dopravní rizika. 

• Tuto dětskou elektrickou koloběžku není možné používat na veřejných komunikacích. 

• Nejezděte na tomto výrobku při teplotách nižších než -5°C. 

• Na sklonu větším než 5° je nutno pomáhat si při jízdě odrážením nohou. Na větších sklonech 
není vhodné tento produkt používat. 

 
Vezměte prosím na vědomí, že výrobce nenese žádnou odpovědnost za škody nebo zranění 
způsobená nesprávným požíváním tohoto výrobku nebo nedodržením zásad bezpečné jízdy a 
pokynů uvedených v této Uživatelské příručce. 
 
1.2. PŘÍPRAVA PŘED JÍZDOU 
 

Před použitím by měla být baterie vždy plně nabitá. Viz. kapitola 2.3. 
 

1.3. OMEZENÍ HMOTNOSTI JEZDCE 
 

Důvodem omezení hmotnosti je: 
 
• Zaručit bezpečnost obsluhy. 
 
• Omezit riziko poškození výrobku v důsledku přetížení. 
 
Maximální povolené zatížení této dětské elektrické koloběžky je 50 kg. 
 
Záruka se nevztahuje na poškození motoru způsobené přetížením. 
 
 
 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


